Информационный бюллетень № 19
01.11.2024
Содержание:

1. О внесении изменений постановление администрации Березниковского сельского поселения Куменского района от 01.03.2023 № 12 «Внесение изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования, внесение в единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон муниципального образования Березниковское сельское  поселение на  2023-2025 годы»
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2024 № 47

с. Березник

О внесении изменений постановление администрации Березниковского сельского поселения Куменского района от 01.03.2023 № 12

В целях эффективного развития жилищно-коммунального хозяйства на территории Березниковского сельского поселения, в соответствии с Бюджетным законодательством РФ, согласно Постановления Администрации Березниковского сельского поселения от 17.12.2013 № 57 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории Березниковского сельского поселения Куменского муниципального района Кировской области», в соответствии с Уставом Березниковского сельского поселения утвержденным решением Березниковской сельской Думы от 28.04.2018 № 12/43, администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внеси изменения в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 01.03.2023 № 12 «Внесение изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования, внесение в единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон муниципального образования Березниковское сельское  поселение на  2023-2025 годы»:

1.1. В Паспорте Программы внести следующие изменения:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования: Средства бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение – 250000,00 тысяч рублей, в том числе по годам:
2023 год – 100000,00 тысяч рублей;

2024 год – 50,0 тысяч рублей;

2025 год – 55,0 тысяч рублей.

1.2. В пункте 5 Программы внести следующие изменения:

Необходимый объем ресурсного обеспечения реализации программы составит 250000 тысяч рублей за счет муниципального бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение

	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	итого

	(тысяч рублей)

	«Внесение изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования, внесение в единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон муниципального образования Березниковское сельское поселение на 2023-2025 годы»
	100000,00
	50000,00
	55000,00
	250000,00

1.3. Приложение 2 читать в новой редакции. Прилагается.

1.4. Приложение 3 читать в новой редакции. Прилагается.

 Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А.Черемискин

Адрес издания:613419, Кировская область, Куменский район, с.Березник, ул.Юбилейная, 10

Учредитель: Администрация Березниковского сельского поселения

Ответственный за выпуск:  администрации Березниковского сельского поселения

Тираж: 10 экземпляров